2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПРИКАЗ

«____» ___________ 2020 года № ________________

г. Санкт-Петербург
О внесении изменений в отдельные приказы Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области
от 30 апреля 2020 года № 262 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности и признании утратившими силу полностью или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области» приказываю:

1. Внести в приказ Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 6 марта 2017 года № 9 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) государственных казенных учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «пунктом 4.12 Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 15 июня 2011 года № 173» заменить словами «пунктом 1.2. Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2020 года
№ 262».
1.2. В пункте 2 после слов «порядок размещения» дополнить словом «информации».

2. Внести в приказ Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 6 марта 2017 года № 10 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) государственных бюджетных учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области» следующие изменения:

2.1. Преамбулу изложить в следующей редакции: «В соответствии с частью 2 статьи 145, статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 1.2 Положения о системах оплаты труда в государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2020 года
№ 262 приказываю:».
2.2. В пункте 2 после слов «порядок размещения» дополнить словом «информации».
2.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области, курирующего работу департамента процессного управления и государственных услуг.».
3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
	Заместитель Председателя
Правительства Ленинградской
области – председатель комитета
	Д.Ялов